
“KSÜ’ NÜN 30. YIL KURULUŞ GÜNÜNDE 

GÖKSUN MYO. DA                               

FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU. 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi (KSÜ)’nün 30. kuruluş yıldönümü 

münasebetiyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın başlattığı Geleceğe 

Nefes projesi kapsamında Kahramanmaraş genelinde ağaçlandırma çalışması 

yapıldı. İlçemiz Göksun’da da Protokol mensuplarının katılımıyla fidanlar 

toprakla buluşturuldu. 

 

KSÜ, Kahramanmaraş Orman Bölge Müdürlüğü ve Kahramanmaraş Orman 

Mühendisleri Odasının ortaklaşa düzenlediği program Göksun Meslek 

Yüksekokulu Arslanbey Yerleşkesinde Göksun Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof.Dr. Orhan ERCAN ve Göksun Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdür V. 

Dr.Öğr.Üyesi Levent SEZAL’ ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

 

Dün saat 16:00 da düzenlenen etkinliğe Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Niyazi CAN, Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Kadir SALTALI, Göksun İlçe 

Kaymakamı Ümit Şeref KAYACAN, Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 

SERİN, Kahramanmaraş Orman Bölge Müdürlüğü Ağaçlandırma Şube Müdürü 

Hüseyin AKÇAY, Orman Mühendisleri Odası Kahramanmaraş Şube Başkanı 

Doç. Dr. Kadir KARAKUŞ, Göksun Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Orhan 

ERCAN Göksun Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdür V. Dr. Öğr. Üyesi 

Levent SEZAL ve Göksun İlçe Jandarma Komutanı J. Üsteğmen Mustafa 

KARAKAYA, Göksun İlçe Tarım ve Orman Müdürü Dr. Ahmet Mesut KIRAÇ, 

Göksun Müftüsü Mustafa ALTUN ve çok sayıda davetli ile Okul İdaresi, 

Öğretmen ve öğrencileri katıldı. 

 

Törende konuşma yapan Orman Mühendisleri Odası Kahramanmaraş Şube 

Başkanı Doç. Dr. Kadir Karakuş, Orman Mühendisleri Odamız Türkiye 

genelinde 18 bin 500 üyemizle aktif şekilde ağaçlandırma çalışmalarına destek 

vermektedir. Orman Mühendisleri Odası doğanın olduğu, çevrenin olduğu, 

ağacın olduğu, yangınların olduğu her yerde vardır. Bizler elimizden geldiği 

kadar Cumhurbaşkanımızın Geleceğe Nefes projesi kapsamında 2023 

hedeflerine doğru hızla ilerliyoruz. Dün Afşin’ de bugün Göksun’ da fidan 

dikiminde bizlerle bir arada bulunan herkese teşekkür ediyoruz dedi. 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 


